
「まん延防止等重点措置」に伴う営業体制について 

（8/21～9/12 期間の営業について） 

 

平素より、会員及びゲストの皆様には感染拡大防止に伴う対策措置に 

多大なるご協力をいただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症「まん延防止等重点措置」に伴い、 

8 月 21 日（土）～9 月 12 日（日）の期間、 

引き続き感染対策を行い、営業してまいります。 

 

●浴室はシャワー・浴槽共にご利用頂けます。 

●レストラン及びコース茶店の自動販売機の酒類の提供を中止させて頂きます。 

酒類の持込もお断り致します。 

 

お客様におかれましては、ゴルフ場ご利用に際して、万全な感染拡大防止対策に 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ゴルフ倶楽部大樹 旭コース 


